
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ed5a
NO_DOC_EXT: 2021-157998
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: za@um.gliwice.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 276255335
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 21
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ordon
E-mail: za@um.gliwice.pl 
Tel.:  +48 322385530
Faks:  +48 322385527
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gliwice.eu/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy Bojków przy 
uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych
Numer referencyjny: ZA.271.26.2021

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Pełna nazwa zadania nadana przez Zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia 
terenów położonych w dzielnicy Bojków przy uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową 
zbiornika/zbiorników retencyjnych po zachodniej stronie ul. Rybnickiej.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania p.n.:
"Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy Bojków przy 
uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych po 
zachodniej stronie ul. Rybnickiej".

mailto:za@um.gliwice.pl
https://www.gliwice.eu/


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania p.n.:
"Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy Bojków przy 
uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych po 
zachodniej stronie ul. Rybnickiej".
2. W ramach ww. zadania wykonawca zobowiązuje się do:
1) wykonania dokumentacji w formie i ilości wskazanej w § 3 ust. 1 wzoru umowy,
2) złożenia właściwemu organowi kompletnego wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub 
kompletnego wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji lub kompletnego zgłoszenia 
wykonania robót budowlanych,
3) uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę lub uzyskania decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji lub 
uzyskania przyjęcia przez właściwy organ administracji architektoniczno-budowlanej bez uwag zgłoszenia 
wykonania robót budowlanych,
4) pozyskania wszystkich danych niezbędnych do sporządzenia dokumentacji, o której mowa w pkt 1) oraz 
pozyskanie wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień, decyzji i innych dokumentów niezbędnych do prawidłowej 
realizacji robót budowlanych.
3. Przedmiot umowy, o którym mowa w pkt 2, został szczegółowo określony w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ) stanowiącym ZAŁĄCZNIK nr 7 do SWZ oraz we wzorze umowy stanowiącym ZAŁĄCZNIK nr 6 do SWZ.
4. Pliki należy sporządzić w formacie PDF, zgodnie z wytycznymi dla dostępności treści internetowych 2.1 
(WCAG 2.1) na poziomie aa.
Wymagany termin gwarancji: Nie dotyczy.,
Wymagany termin rękojmi: Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na wykonaną dokumentację, o której 
mowa w § 1 ust. 2 pkt a) wzoru umowy. Okres rękojmi będzie trwał od daty odbioru końcowego przedmiotu 
umowy, do czasu wygaśnięcia gwarancji i rękojmi na obiekt wykonany na podstawie opracowanej dokumentacji, 
jednakże nie dłużej niż 5 lat licząc od daty protokolarnego odbioru końcowego przedmiotu umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie zawodowe projektanta w specjalności instalacyjnej / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 149-397197

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie dokumentacji projektowej dla odwodnienia terenów położonych w dzielnicy Bojków przy 
uwzględnieniu istniejącego systemu odwodnienia wraz z budową zbiornika/zbiorników retencyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: ed5a
Dane referencyjne ogłoszenia: 2021-104079
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 30/07/2021

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397197-2021:TEXT:PL:HTML


4 / 5

1. Zamawiający przewiduje:
a. obligatoryjne przesłanki wykluczenia Wykonawcy - zgodnie z art. 108 ustawy Pzp.
b. fakultatywne przesłanki wykluczenia Wykonawcy - zgodnie z art. 109 ustawy Pzp., tj.:
- podstawa wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
- podstawa wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
2. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie 
zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w rozdz. 10 pkt 2 SWZ.
3. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie 
Zamawiającego na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazano w rozdz. 10 pkt 3 
SWZ.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Opis sposobu przygotowania i składania oferty:
1) oferta powinna być sporządzona czytelnie, na formularzu oferty o treści ZAŁĄCZNIKA NR 1 do SWZ. Treść 
oferty musi być zgodna z warunkami zamówienia. Wszelkie wymagane dokumenty stanowią załączniki do 
oferty,
2) wraz z ofertą należy złożyć:
a) wypełniony formularz cenowy - o treści ZAŁĄCZNIKA NR 5 do SWZ,
b) upoważnienie osób do podpisania oferty musi bezpośrednio wynikać z dokumentów rejestrowych. W 
przeciwnym wypadku do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo,
c) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - o treści ZAŁĄCZNIKA NR 10 do SWZ (wyłącznie w 
przypadku, gdy wykonawca powołuje się na zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby),
d) oświadczenie złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz.Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16),
UWAGA: Informacja dodatkowa dotycząca oświadczenia składanego na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ) - w zakresie części IV: "Kryteria kwalifikacji" wykonawca może ograniczyć 
się do wypełniania sekcji "alfa" części IV formularza (ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów 
kwalifikacji) i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV formularza JEDZ.
3) Szczegółowa informacja na temat sposobu przygotowania i złożenia oferty znajduje się w rozdziale 16 SWZ.
4) Szczegółowa informacja o środkach komunikacji elektronicznej znajduje się w rozdziale 11 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy Pzp.
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

